
「細胞診検査報告書」改訂のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、弊社では「細胞診検査報告書」の仕様を別掲の通り改訂させてい
ただきますので、取り急ぎご案内致します。
　宜しくご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
 敬具

記

臨床検査事業
Vol.15-32 O-03

発行  平成 27年 10月

〈本社〉〒101－8517 東京都千代田区内神田1－13－4
THE KAITEKI ビル

 インフォメーション TEL. 03－5994－2111
総合検査案内アプリ
iPhone用はこちら

総合検査案内アプリ
Android用はこちら

● 細胞診検査報告書

対象報告書

● 平成27年11月21日（土）受付日分より

実施期日



細胞診検査報告書

【報告書見本】

細胞診検査報告書のバーコード印字位置を変更致します。

改訂後は報告書左上にバーコードを
印字します。

（自動封緘装置を使用するため）

細胞診専門医が判定した場合、左欄
に細胞診専門医のコメントを記載し
ておりますが、その際の印字を「細
胞診断」から「細胞所見」に変更致し
ます。

（表記の適正化）

改訂前は報告書右下にバーコードを
印字していましたが、削除します。

＊実物の報告書はB5サイズです。


